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                PDF-dokumentide veebipõhine tõlge

                Tõlgi PDF-dokument 46 keelde, säilitades selle struktuuri. Tarkvara installimist pole vaja.
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            või lohistage see sellesse lahtrisse *
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            Tõlgi tekst
            Tõlgi kokku
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            Skannitud PDF-i tõlkimine tekstiks
            Tõlgi käsitsi kirjutatud tekst
            Tõlgi pilt PDF-failiks
            Skannitud PDF-i tõlkimine PDF-failiks
            Tõlgi Subtiitrid
            Tõlgi tabel Excelisse
    




    
        
        Cloud API
    
    
        
        GitHub
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        Online PDF tõlge
    




PDF on de facto standard teabevahetuse ettevõtete, organisatsioonide, teadlaste ja üksikisikute vahel. See on mõeldud nii, et see näeb välja mis tahes seadmes, sealhulgas struktuuris ja stiilides. Seega on väga oluline, et tõlgitud dokument säilitaks hoolikalt originaaldokumendi struktuuri ja paigutuse.


GroupDocs Tõlge pakub reaalajas masintõlget globaalsele maailmale. Võimas masinõppe algoritmid ja keerukad närvivõrgud pakuvad professionaalse inimtõlkija omale lähedast kvaliteeti, kuid palju lihtsamad, kiiremad ja kulutõhusamad. Töötab suure jõudlusega pilveserveris, mida majutab GroupDocs, saab tõlkida tekste ja kõiki populaarseid dokumendivorminguid 104 keelepaarist. API tõlgib mitte ainult teksti, vaid säilitab ka täpselt metaandmeid, struktuuri, stiile ja dokumentide paigutust.


See tasuta online app powered by  GroupDocs Translation API  saab tõlkida PDF-dokumente 46 Euroopa, Lähis-Ida ja Aasia keelde täpselt säilitades struktuuri, paigutuse ja stiilid. Tõlge saab teisendada DOCX-, PPTX-, HTML-, SVG- ja XPS-vorminguteks, jagada e-posti või URL-i kaudu ning salvestada teie seadmesse. Samuti võib see tõlkida veebisaitidel majutatud faile ilma neid arvutisse alla laadimata. Rakendus töötab mis tahes seadmes, sealhulgas nutitelefonides.
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        Kuidas PDF-i tõlkida


       
            
                   
 
 
 
 
 

 
 
 






                  Faili sisestamine

                   Laadige üles PDF-dokument või sisestage lihtsalt selle veebiaadress.
  
            

            
                 
 
 
 
 




                Määrake keelepaar

                   Valige dokumendi keel ja määrake sihtkeel.
  
            

            
                   
 
 
 
 




                Alusta tõlkimist

                   Klõpsake nuppu Tõlgi. Saate optimaalselt määrata väljundvormingu redigeeritavate dokumentide ja veebilehtede loomiseks ilma täiendavate tööriistadeta.
  
            

       
            
 
 
 
 
 
 
 




           Hankige tulemus

           Oodake, kuni tõlge on lõpule viidud. Laadige alla tõlgitud dokument, jagage seda e-posti ja URL-i teel, vaadake ja parandage tõlgitud sisu.
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                                Kas ma saan tõlkida skannitud PDF-faili?
                                

                            

                            
                                Rakendus ei sisalda optilise tekstituvastuse funktsioone ja saab töötada ainult tekstikihti sisaldavate PDF-dokumentidega.
Siiski on võimalik automaatselt eemaldada aluseks olevad skannitud pildid nähtamatu tekstikihi all ja näidata selle asemel tõlgitud teksti.
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                                See rakendus töötab ainult PDF-dokumentidega, mis ei ületa 10 000 tähemärki. Suuremaid faile ei töödelda.
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                                Saate käivitada saadud dokumendi läbi  Groupdocs.Conversion app , mis pakub rikkalikku valikut teisendusvõimalusi.
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                                Töötlemist teostab suure jõudlusega GroupDocs Cloud. Rakendusel on minimaalsed riistvara või operatsioonisüsteemi nõuded - saate seda kasutada isegi algtaseme minisülearvutites ja mobiilseadmetes, millel on sama kiirus ja kvaliteet.
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                                Rakendus töötab kõigis populaarsetes veebibrauserites mis tahes seadmel ja platvormil, sealhulgas nutitelefonides.
                            

                        

                        
                            
                                Ma salvestan dokumente veebisaidil. Kas ma pean neid alla laadima?
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                        46 keelt ja 104 keelepaari.

                        Tõlgi dokumendid 46 Euroopa, Lähis-Ida ja Aasia keele vahel suvalises suunas.

                    

                


                    
                        
                     
 
 
 




                        

                        
                            Töötle PDF-dokumente Internetist

                            Töötlemiseks pole vaja PDF-faili oma kohalikku seadmesse alla laadida. Lihtsalt kleepige faili veebiaadress ja saate tulemuse.

                        

                    

        
                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        PDF-failide tõlkimine ja teisendamine ilma täiendava tarkvarata

                        Looge tõlgitud PDF-faile ja teisendage need otse brauserist erinevatesse vormingutesse. Professionaalseid redigeerimistööriistu ja kujunduspakette pole vaja installida ja õppida. Tulemuseks olevat dokumenti saate isegi enne salvestamist või ühiskasutusse andmist redigeerida.

                    

                

        

     
     
            
                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        Null süsteemi koormus

                        Tõlge teostavad suure jõudlusega pilveserverid. Rakendust saab kasutada mis tahes süsteemis — algtaseme minisülearvutitest kuni nutitelefonideni.

                    

                



                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        Kulud ei ole

                        Taotlus võib töödelda mis tahes arvu dokumente tasuta, nii kaua kui vaja.

                    

                



                    
                        
                     
 
 
 
 

 
 
 






                        

                        
                            Top tõlke kvaliteet

                            Paljude aastate kogemus masina kallutamise tehnoloogiate alal on viinud kõrgema kiiruse ja täpsusega tipptasemel algoritmide loomiseni. GroupDocsi tooteid kasutab enamik Fortune 500 ettevõtteid 114 riigis.
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    Nautige seda rakendust?

    Räägi meile oma kogemustest
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